
UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
15.10.2018

10:00 - 12:00

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 4

13:00 - 14:00

Vorbesprechung zu Fernsehen machen:
Inhalt und Gestaltung einer
(Live)TV-Magazinsendung am Beispiel der
ZDF Sportreportage

14:00 - 16:00

DSG-EiAPS-B: Einführung in die
Informatik - Gruppe 13

16:00 - 18:00

ISM-EidWI-B TUT

Di
16.10.2018

12:00 - 14:00

SNA-Sem-B: Digitale Transformation in
Wirtschaft und Gesellschaft

14:00 - 16:00

PSI-Sem-M Seminar Research Topics in
Security and Privacy: Usable Privacy and
Security

14:00 - 16:00

HCI-Sem-M

16:00 - 18:00

DSG-Sem-B

Mi
17.10.2018

08:00 - 10:00

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1

10:00 - 12:00

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1

12:00 - 14:00

Spanisch: Español B1 (für Studierende der
Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA
und LA-Studierende: Español 1

14:00 - 16:00

Spanisch: Español B2 (für Studierende der
Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA
und LA-Studierende: Español 2

19:00 - 22:00

Fachschaftssitzung WIAI

Do
18.10.2018

12:00 - 14:00

HCI-US-B

14:00 - 16:00

SNA-Kolloquium für die Erstellung von
Abschlussarbeiten

Fr
19.10.2018

12:00 - 14:00

ISDL-Sem-M: Digital Work: Virtual
Teams and the Use of IT

14:00 - 18:00

ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und
Perspektiven der Unternehmenssoftware:
Cloud, Consumerization, Big Data

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 00:55:36


