UnivIS - Raumplan WE5/02.020 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00			08:00 - 10:00 Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1		
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 4		10:00 - 12:00 Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1		
11:00	miormauk - Gruppe 4				
12:00			12:00 - 14:00 Spanisch: Español B1 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Español 1	12:00 - 14:00 HCI-US-B	12:00 - 14:00 ISDL-Sem-M: Digital Work: Virtual Teams and the Use of IT
13:00	13:00 - 14:00 Vorbesprechung zu Fernsehen machen: Inhalt und Gestaltung einer (Live)TV-Magazinsendung am Beispiel der ZDF Sportreportage				
14:00	14:00 - 16:00 DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 13	14:00 - 16:00 PSI-Sem-M Seminar Research Topics in Security and Privacy: Usable Privacy and Security	Spanisch: Español B2 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18-19 für BA-, MA und LA-Studierende: Español 2	14:00 - 16:00 SNA-Kolloquium für die Erstellung von Abschlussarbeiten	14:00 - 18:00 ISDL-SaaS: Aktuelle Trends und Perspektiven der Unternehmenssoftware: Cloud, Consumerization, Big Data
15:00		14:00 - 16:00 HCI-Sem-M	-		
16:00	16:00 - 18:00 ISM-EidWI-B TUT	16:00 - 18:00 DSG-Sem-B			
17:00					
18:00				_	
19:00			19:00 - 22:00 Fachschaftssitzung WIAI		
20:00					
21:00					